

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
TABELA DE COMPOSIÇÃO

COMPOSIÇÃO

ITEM	TABELA	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND	CÁLCULO	TOTAL	MATERIAL	MÃO DE OBRA	VALOR TOTAL
1			ELABORAÇÃO DO PROJETO EXECUTIVO						
1.1	SINAPI	91677	ENGENHEIRO ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	2DIAS * 8H	16	R\$ 0,00	R\$ 82,77	R\$ 1.324,32
1.2	SINAPI	90775	DESENHISTA PROJETISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	6 DIAS *8H	48	R\$ 0,00	R\$ 32,56	1562,88
								TOTAL	R\$ 2.887,20

Leonardo Martins de Castro Teixeira
Secretário Municipal de Obras

Philipjohn Ribeiro Silva
Engenheiro Responsável CREA: 1016927460 AP/GO